تصمیم امام که برای آمریکا وحشتناک بود

شنبه ۲3 فوریه 19۸0 )چهارم اسفند 135۸(
تلفنچــی مخصوص کارتر در کمپ دیوید، ونس را پشــت خط
گذاشــت تا تماس اش را به اطلاع رئیس جمهور برساند. مدتی طول
کشید تا کارتر گوشی تلفن را برداشت. اما وقتی گوشی را گذاشت،
به شــدت عصبانی بود. اندکی بعد صدای خشــمگین او تلفنچی
کمپ دیوید را از جا پراند رئیس جمهوری دستور داد تا فوری همیلتون

جردن را پیدا کند.